
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
 

ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ 
ГОРОДА ТОМСКА 

 

ПРИКАЗ 
 
от 16 июня 2023 № 297/1 
 

Об утверждении дополнительных 
общеобразовательных общеразвивающих 
программ 

 

 

В связи с началом 2023 - 2024 учебного года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы на 
2023 - 2024 учебный год (прилагается). 
 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Еремину Е.Г., заместителя 
директора по развитию. 
 
 

           И.о.директора     
    М.С.Дозморов 
 
 

 
 
 
 

С приказом ознакомлена: 
 
Еремина Е.Г. 
 

 


